

Łódź, dnia 19.03.2021 r.
Znak sprawy: ZPWŁ 272.2.2021

Wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę infrastruktury informatycznej na potrzeby realizacji projektu pt. „Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego” Znak sprawy ZPWŁ 272.2.2021** do Zamawiającego zostały skierowane zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do wyżej wymienionego postępowania wnosimy o bezwzględną zmianę zapisów SIWZ – dot. Część III - Dostawa infrastruktury informatycznej – POWIAT RAWSKI - serwery, sprzęt komputerowy Zestaw komputerowy. Komputer biurowy – 3 szt. i doprowadzenie postępowania do zgodności z przepisami w tym przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W obecnym stanie faktycznym postępowanie narusza elementarne zasady udzielania zamówień publicznych poprzez opis przedmiotu zamówienia możliwy do spełnienia tylko i wyłącznie przez jeden produkt. W konsekwencji prowadzi to do uzależnienia wyniku postępowania od producenta lub jego przedstawiciela w Polsce, co jest prawnie niedopuszczalne.

Dlatego też wnosimy o zgodę i pozytywną odpowiedź na poniższe pytanie:

1. 15. Dodatkowe oprogramowanie: wnosimy o dopuszczenie oprogramowania jak niżej:

oprogramowanie z nieograniczoną czasowo licencją na użytkowanie umożliwiające:

- sprawdzenie przed zainstalowaniem wszystkich sterowników, aplikacji oraz BIOS bezpośrednio na stronie producenta przy użyciu połączenia internetowego z automatycznym przekierowaniem w celu uzyskania informacji o: poprawkach i usprawnieniach dotyczących aktualizacji, dacie wydania ostatniej aktualizacji, priorytecie aktualizacji, zgodności z systemami operacyjnymi
- dostęp do wykazu najnowszych aktualizacji z podziałem na krytyczne (wymagające natychmiastowej instalacji), rekomendowane i opcjonalne
- włączenie/wyłączenie funkcji automatycznego restartu w przypadku, kiedy jest wymagany przy instalacji sterownika, aplikacji
- sprawdzenie historii aktualizacji z informacją, jakie sterowniki były instalowane z dokładną datą i wersją (rewizja wydania)
- dostęp do wykazu wymaganych sterowników, aplikacji, BIOS'u z informacją o zainstalowanej obecnie wersji dla oferowanego komputera z możliwością exportu do pliku o rozszerzeniu *.xml
- dostęp do raportu uwzględniającego informacje o znalezionych, pobranych i zainstalowanych aktualizacjach z informacją, jakich komponentów dotyczyły, możliwość exportu takiego raportu

do pliku *.xml raport musi zawierać datę i godzinę podjętych i wykonanych akcji/zadań w przedziale czasowym min. 1 roku;

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprogramowanie zgodnie z opisem j.w.

Pytanie nr 2

17. Bezpieczeństwo – czy Zamawiający wykreśli zapis dotyczący testu kabli?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis dotyczący testu kabli

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści komputer wyposażony w 2x DP, HDMI oraz adapter z DP na VGA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w 2x DP, HDMI oraz adapter z DP na VGA, pod warunkiem dostarczenia monitora komputerowego wyposażonego w kompatybilne porty wejścia sygnału wideo i audio oraz kompatybilnych kabli umożliwiających połączenie komputera z monitorem.

Pytanie nr 4

Dotyczy części 1 – Powiat Rawski – Komputer biurowy – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera nie posiadającego złącza Display Port oraz

wyposażonego w dwa wolne sloty PCI-E x1? W obecnej chwili, nie ma na rynku sprzętu spełniającego wszystkie opisane parametry czytane łącznie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komputer nie posiadający złącza Display Port, pod warunkiem dostarczenia monitora komputerowego wyposażonego w kompatybilne porty wejścia sygnału wideo i audio oraz kompatybilnych kabli umożliwiających połączenie komputera z monitorem.

Zamawiający dopuszcza komputer wyposażony w dwa wolne sloty PCI-E x1.

Pytanie nr 5

Dotyczy części 1 – Powiat Rawski – Monitor do zestawu komputerowego – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora bez wymagania dotyczącego kontrastu dynamicznego (parametr handlowy, które przestał być podawany przez producentów, jako nie miarodajny technicznie) oraz wyposażonego w złącza o poniższej konfiguracji:

1 x DP 1.4 (HDCP 1.4)

2 porty SuperSpeed USB 5 Gb/s (USB 3.2 Gen1)

1 port USB Type-C do odbioru danych, USB 3.2 Gen 1 (5Gbps)

1 port HDMI1 (wyjście) - (HDCP)

1 port USB Type-C (z obsługą wymienną z DisplayPort 1.4, USB 3.1 do wysyłania danych, pobór mocy do 90 W)

1 port DP (wyjście) - (HDCP)

1 Port SuperSpeed USB 5 GB/s (USB 3,2 Gen1) z funkcją ładowania

1 analogowe wyjście audio 2.0 jack

1 port RJ45

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor bez wymagania dotyczącego kontrastu dynamicznego.

Zamawiający dopuszcza monitor o w/w parametrach, pod warunkiem dostarczenia komputera wyposażonego w kompatybilne porty wejścia sygnału wideo i audio oraz kompatybilnych kabli umożliwiających połączenie komputera z monitorem.

Pytanie nr 6

Dotyczy części 3 – Powiat Zgierski – Serwer z systemem operacyjnym – 1 szt.

1. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu gwarantowanego czasu naprawy serwera do końca następnego dnia roboczego? Wspecyfikowane parametry serwera spełniają tylko producenci maszyn, którzy nie posiadają możliwości zaoferowania takiego typu poziomu gwarancyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z powyższego wymogu.

Pytanie nr 7

W związku z ponowną publikacją przetargu nieograniczonego na dostawę infrastruktury informatycznej na potrzeby realizacji projektu pt. „Budowa systemu informacji przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego”, znak sprawy: **ZPWŁ 272.2.2021** uprzejmie proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące części nr III postępowania, załącznik nr 7 do SWZ:

Skaner A3 – 1 szt: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner o głębi barw: Kolor: 36-bitowy i 24-bitowy; skala szarości: 12 bitów i 8 bitów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Skaner A3 – 1 szt: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner bez 5 wierszowego panelu interfejsu sieciowego LCD z możliwością uruchamiania procesu skanowania z poziomu urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9

Skaner A4 – 5 szt: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w port USB 2.0?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Skaner A4 – 5 szt: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w przetworniki CIS?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11

Skaner A4 szczelinowe – 2szt: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w przetworniki CCD?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Skaner A4 szczelinowe – 2szt: Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w port USB 2.0?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Uzasadnienie: Obecne zapisy ograniczają uczciwą konkurencję, gdyż dopuszczają do postępowania wyłącznie jednego producenta - jakim jest **EPSON** - co jest niezgodne z ustawą PZP.

Wobec tego prosimy o pozytywne odpowiedzi na powyższe pytania, które rozszerzą możliwość zaoferowania skanerów od wiodących producentów skanerów dokumentów.

Propozycja zmian:

Skaner A3 – 1szt.

LP	Parametr lub warunek	Minimalne wymagania (minimalne)
1	Typ skanera	Płaski formatu A3 kolor
2	Technologia	CCD
3	Źródło światła	LED
4	Rozdzielczość	600 x 600 dpi;
5	Głębina barw	Kolor: 36-bitowy i 24-bitowy; Skala szarości: 12 bitów i 8 bitów;
6	Format edycji	Skanowanie do JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, zabezpieczonego PDF, PDF/A. (Możliwość skanowania z użyciem sprzętowej kompresji).
7	Panel sterujący	5 wierszowy panel LCD lub obsługa procesu skanowania z poziomu urządzenia
8	Prędkość skanowania	4s/stronę

9	Podłączenie	RJ-45 Ethernet 10/100Mb/s
10	System operacyjny	Możliwość instalacji na systemie Windows 10
11	Dołączone oprogramowanie	- oprogramowanie do skanowania w pełni współpracujące ze skanerem, - oprogramowanie OCR
12	Gwarancja	36 miesięcy
13	Dodatkowo	- Przewód zasilający i zasilacz (jeśli wymagany)

Skaner A4 - 5szt.

LP	Parametr lub warunek	Minimalne wymagania (minimalne)
1	Typ skanera	Płaski formatu A4 kolor z podajnikiem ADF
2	Technologia	CCD lub CIS
3	Źródło światła	LED
4	Rozdzielczość	1200x1200 dpi - szyba, 600 x 600 dpi - podajnik;
5	Podajnik dokumentów	Skanowanie dwustronne (duplex), Pojemność podajnika 50 arkuszy, gramatura 50-120 g/m2
6	Format edycji	Skanowanie do BMP, JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, zabezpieczonego PDF, PDF/A. (Możliwość skanowania z użyciem sprzętowej kompresji).
7	Obciążenie dzienne	1500 str.
8	Prędkość skanowania	25 stron/min., 10 obrazów/min.
9	Podłączenie	USB 2.0,
10	System operacyjny	W pełni kompatybilny z Windows 10,
11	Dołączone oprogramowanie	- Specjalistyczne oprogramowanie do skanowania w pełni współpracujące ze skanerem, - oprogramowanie OCR
12	Gwarancja	36 miesięcy
13	Dodatkowo	- Przewód zasilający i zasilacz (jeśli wymagany), - przewód USB

Skaner A4 szczelinowe - 2szt.

LP	Parametr lub warunek	Minimalne wymagania (minimalne)
1	Typ skanera	Szczelinowy A4 kolor z podajnikiem
2	Technologia	CIS lub CCD
3	Źródło światła	LED
4	Rozdzielczość	600 x 600 dpi;
5	Podajnik dokumentów	Skanowanie dwustronne jednoprzebiegowe, Pojemność podajnika 50 arkuszy,

		gramatura 27-413 g/m ²
6	Format edycji	Skanowanie do JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, zabezpieczonego PDF, PDF/A. (Możliwość skanowania z użyciem sprzętowej kompresji).
7	Obciążenie dzienne	4000 str.
8	Prędkość skanowania	35 stron/min. (jednostronnie) 70 str/min. (dwustronnie).
9	Podłączenie	USB 2.0,
10	System operacyjny	W pełni kompatybilny z Windows 10,
11	Dołączone oprogramowanie	- Specjalistyczne oprogramowanie do skanowania w pełni współpracujące ze skanerem, - oprogramowanie OCR
12	Gwarancja	12 miesięcy
13	Dodatkowo	- Przewód zasilający i zasilacz (jeśli wymagany), - przewód USB

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13

Pytania dotyczące Części I:

1. Dotyczy: Zestaw komputerowy. Komputer biurowy – 3 szt.

Zamawiający wymaga: płyta główna wyposażona w min 1 złącze PCI Express x16 Gen.3, min. 3 wolne złącza PCI Express x 1

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające płytę główną ze złączami 1x PCI Express x16 Gen.3 oraz 2x PCI Express x1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płytę główną ze złączami 1x PCI Express x16 Gen.3 oraz 2x PCI Express x1.

Pytanie nr 14

2. Dotyczy: Zestaw komputerowy. Komputer biurowy – 3 szt.

Zamawiający wymaga: wbudowane porty i złącza: VGA, HDMI, Display Port

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające złącza 2x Display Port oraz VGA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające złącza 2x Display Port oraz VGA, pod warunkiem dostarczenia monitora komputerowego wyposażonego w kompatybilne porty wejścia sygnału wideo i audio oraz kompatybilnych kabli umożliwiających połączenie komputera z monitorem.

Pytanie nr 15

3. Dotyczy: Zestaw komputerowy. Monitor komputerowy

Zamawiający wymaga: Jasność 300 cd/m²

Czy Zamawiający dopuści monitor z jasnością 250 cd/m²?

Zamawiający wymaga: Obrót w poziomie +/- 45 stopni

Czy Zamawiający dopuści monitor z obrotem w poziomie +/- 40 stopni?

Zamawiający wymaga: Złącza 2xHDMI, 1xMini DisplayPort, 1xDisplayPort 1.2, 1xwyjście audio do głośników, 5xUSB 3.0 do odbioru danych, 1xUSB 3.0 do wysyłania danych

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w złącza: 1x DisplayPort, 1x DisplayPort (wyjście) z MST, 1x HDMI, 2x port USB 3.0, 2x port USB 3.0 z funkcją BC1.2, 1x port USB 3.0 do wysyłania danych, 1x wyjście audio.

Wymagania minimalne Zamawiającego wskazują na monitor wycofany z produkcji (EOL). Proponowane przez nasz zmiany pozwolą na zaoferowanie nowej generacji tego monitora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor z jasnością 250 cd/m².

Zamawiająca dopuszcza monitor z obrotem w poziomie +/- 40 stopni.

Zamawiający dopuszcza monitor wyposażony w złącza: 1x DisplayPort, 1x DisplayPort (wyjście) z MST, 1x HDMI, 2x port USB 3.0, 2x port USB 3.0 z funkcją BC1.2, 1x port USB 3.0 do wysyłania danych, 1x wyjście audio, pod warunkiem dostarczenia komputera oraz głośników w kompatybilne porty wejścia sygnału wideo i audio oraz kompatybilnych kabli umożliwiając-ych ich połączenie.

Pytanie nr 16

4. Dotyczy: Serwer Rack 19 cali wysokość 2U oraz Serwer TYP 2 sztuk 1.

Zamawiający wymaga: możliwość instalacji dwóch dysków M.2 SATA o pojemności min. 480GB oraz możliwość konfiguracji w RAID 1;

W przypadku konfiguracji serwera, aby mieć możliwość instalacji dwóch dysków M.2 SATA producent wymaga zamówienie serwera wyposażonego w te dyski.

W takim wypadku, czy Zamawiający wymaga dostarczenia serwera wraz z dwoma dyskami M.2 SATA? Czy Zamawiający dopuści serwer bez możliwość instalacji dwóch dysków M.2 SATA?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia serwera wraz z dwoma dyskami M.2 SATA.

Pytanie nr 17

5. Dotyczy: Serwer TYP 2 sztuk 1.

Zamawiający wymaga: Certyfikaty: oferowany serwer musi znajdować się na liście Windows Server Catalog i posiadać status „Certified for Windows” dla systemów Microsoft Windows Server 2012.

Czy Zamawiający dopuści serwer bez statusu „Certified for Windows” dla systemu Microsoft Windows Server 2012? System ten jest już przestarzały i niestosowany w nowych serwerach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwer bez statusu „Certified for Windows” dla systemu Microsoft Windows Server 2012. Oferowany serwer musi mieć status „Certified for Windows” dla systemu Microsoft Windows Server 2012R2, 2016 i 2019.

Pytania dotyczące Części III:

Pytanie nr 18

6. Dotyczy: Skaner A3 – 1 szt:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner o głębi barw: Kolor: 36-bitowy i 24-bitowy; skala szarości: 12 bitów i 8 bitów?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19

7. Dotyczy: Skaner A3 – 1 szt:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner bez 5 wierszowego panelu interfejsu sieciowego LCD z możliwością uruchamiania procesu skanowania z poziomu urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

8. Dotyczy: Skaner A4 – 5 szt:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w port USB 2.0?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 21

9. Dotyczy: Skaner A4 – 5 szt:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w przetworniki CIS?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22

10. Dotyczy: Skaner A4 szczelinowe – 2szt:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w przetworniki CCD?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23

11. Dotyczy: Skaner A4 szczelinowe – 2szt:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jako równoważny skaner wyposażony w port USB 2.0?

Uzasadnienie: Obecne zapisy ograniczają uczciwą konkurencję, gdyż dopuszczają do postępowania wyłącznie jednego producenta - jakim jest **EPSON** - co jest niezgodne z ustawą PZP.

Wobec tego prosimy o pozytywne odpowiedzi na powyższe pytania, które rozszerzą możliwość zaoferowania skanerów od wiodących producentów skanerów dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

ZAMAWIAJĄCY